
                              
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ 

 Рыновская основная общеобразовательная школа 

 

тел. 38-5-22             346067, Ростовская  область, Тарасовский район, п. Изумрудный, улица 

Южная 11 

 

приказ 

 

 от 20 марта 2025 года                                                                                                   №15 

 

«Об организации отдыха, оздоровления 

и занятости детей в весенний период» 

 

В целях организации отдыха, оздоровления и занятости детей в весенний период приказываю: 

1. Открыть на территории школы лагерь с дневным пребыванием детей «Изумрудинка» 

 с 24 марта по 28 марта 2025 года. 

 

2. Обязанности начальника лагеря возлагаю на себя. 

 

3. Воспитателями назначить Дюжеву Г.К. и Лоскович Е,Н.   

 

4. Утвердить следующий режим дня лагеря с дневным пребыванием детей «Изумрудинка» 

    Сбор детей, зарядка                      8.30- 9.00 

   Утренняя линейка                          9.00- 9.15 

  Завтрак                                             9.15-10.00 

  Работа по плану отряда, ОППТ 

  Работа кружков и секций              10.00- 12.00 

  Оздоровительные процедуры       12.00- 13.00 

  Свободное время                            13.00- 13.30 

  Обед                                                 13.30- 14.30 

 Уход домой                                      14.30 

 

5.  Зачислить в лагерь с дневным пребыванием детей 10 человек. Приём детей осуществлять на 

основании заявления родителей и медицинского осмотра.(приложение ). 

6. Питание учащихся организовать в школьной столовой, контроль за качеством приготовления пищи 

возложить на воспитателей Дюжеву Г.К. и Лоскович Е.Н. 

7. Ответственность за приобретение продуктов питания и составление отчётов возложить на завхоза 

Кучмиёву Л.М. 

8. Ответственность за приготовление пищи и её качество возложить на повара школы Люличеву А.А. 

9. Питьевой режим осуществлять только бутилированной водой. 

10. Все мероприятия проводить с соблюдением ТБ и правил пожарной безопасности. Ответственность 

по п.10. возлагаю на воспитателей Дюжеву Г.К. и Лоскович Е.Н. 

 

Директор  ____________________ Н.И. Стригунова 

 С приказом ознакомлены_____________ Кучмиёва Л.М.  _______________Дюжева Г.К. 

 

____________________ Е.Н. Лоскович  ___________________ А.А. Люличева 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 


